Aynı zamanda bu bölümde İbn
Âşûr’un makâsıdü’ş-şerîa’ya önem verdiğine ve bu konuyla ilgili Makâsıdü’ş-Şeriâti’l-İslâmî
adıyla üç ciltlik müstakil bir eser telif ettiğine işaret edilmiştir (s. 199-213).

“İʾcâzü’l-Kur’an” bölümünde yazar, İbn Âşûr’a göre tefsir kaynaklarının ekserisinin Arap
dili belagatinin inceliklerinden uzak olduğunu ifade etmiş; İbn Atıyye’nin (ö. 541/1147) el-
Muharrarü’l-Vecîz ve Zemahşerî’nin (ö. 538/1144) el-Keşşâf adlı eserlerinde ise buna bir nebze
de olsa değinildiğine işaret etmiştir. Burada Kur’an’ın icâzının üç açıdan zirve yaptığına işaret
edilmiş ve konu örnekler üzerinden izah edilmiştir (s. 213-238).

Eser, yazarın bu çalışma vesileyle ulaşmış olduğu neticeleri aktardığı sonuç bölümü ile
tamamlanmaktadır.